SI00485O-B/98/A3/14.16
71342915
Betriebsanleitung
Instruction Manual
Notice d'instructions
Level Probe
LGC2
ATEX: II 3G Ex nA IIC T6...T5 Gc

LGC2-XXXXXXXXXXXXXXX Level probe
T  can be
replaced by the code described in ANNEX TYPE CODE.
lter und
können durch den Schlüssel ersetzt werden der in ANNEX TYPE
CODE beschrieben ist.
 Directives and Standards / Richtlinien und Normen
EU-Directive
EU-Richtlinie
Standards
Normen
2014/30/EU (EMC)
(L96/79-106)
EN 61326-1:2013
EN 61326-2-3:2013
2014/34/EU (ATEX)
(L96/309-356)
EN 60079-0:2012 + A11:2013
EN 60079-11:2012
EN 60079-15:2010
2011/65/EU (RoHS)
(L174/88-110) EN 50581:2012-09
Supplemental Standards
Sonstige Normen
Remarks
Bemerkungen
EN 61010-1:2010
 Affixed CE Marking / Angebrachte CE-Kennzeichnung
0102
 Signatures / Unterschriften
Mannheim, 2018-02-07
ppa. Lutz Liebers i.V. Martin Holdefer
President Division PA Business Development Manager
 ANNEX ATEX
Notified Body QM-System / Notifizierte Stelle des QM-Systems:
Physikalisch Technische Bundesanstalt (0102)
Bundesallee 100
38116 Braunschweig
Germany
Products / Produkte LGC
Marking
Kennzeichnung
Certificate
Zertifikat
Issuer ID
Aussteller ID
 II 2 G DEKRA 17 ATEX 0101 0344
 II 3 G PF 17 CERT 1658 PF
Key for Issuer ID / Schlüssel zur Aussteller ID
ID Aussteller
0344
Dekra Certification B.V
Meander 1051
6825 MJ  Arnheim
Netherlands
PF
Pepperl+Fuchs GmbH
Liilienthalstraße 200
68307 Mannheim
Germany
 ANNEX TYPE CODE
ype code are placeholders and can be replaced by the following code:
LGC2
LGC2 -X X XXX XX X XX X XX XX XX
Product
familiy